

## **SCANDINAVIAN VINCENT CLUB VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2018**

Styrelsens sammansättning har varit:

Ordförande: Mats Johansson  
Sekreterare: Börje Kollnert  
Kassör: Jan Stigsén  
Redaktör: Johan Ulf  
Ledamot: Jimmy Clemmensen  
Ledamot: Neville Higgins

Styrelsen har under året haft ett möte.

Vi hade i December 2018 142 betalande medlemmar. 118 i Sverige, 13 i Danmark, 4 i Norge, 1 i Frankrike, 4 i Tyskland och 2 st i Finland.

Under året har 2 mycket vackra nummer av klubbtidningen utgivits. Dessa har skickligt sammanställts av Johan Ulf. Tidningen SVCI kan numera laddas ner som pdf. Detta från och med nummer 92.

Vid utskicket av tidningen skickade vi med en fin keps som Jan Stigsén och Mikael Glatzl tagit fram.

De tekniska tipsen har fyllts på och är nu tämligen kompletta.

Klubbens ekonomi är fortsatt stabil och i god balans. Vi tackar Jan Stigsén, Johan Ulf och Anders Hygrel för de initiativ och arbete som genomförts. Träffen i Tyskland gav ett positivt resultat motsvarande ca 10 medlemsavgifter.

Klubben har en uppskattad hemsida [www.vincenthrd.se](http://www.vincenthrd.se) som sköts av Jan Stigsén.

Ett maskinregister finns som administreras av Calle Sjöblom. I år har detta hjälpt Jenny Burrows att få kontakt med nuvarande ägare i Sverige av den Vincent Rapide som hennes far ägde i England på 1950-60talet.

Årsmöte anordnades av Michael Burkert och Jimmy Clemmensen nära Travemünde i Tyskland. Till träffen kom ca 75 deltagare från Sverige, Danmark, Tyskland, Polen, England, Holland och Frankrike. Totalt fanns cirka 35 Vincentar.

Mer information om denna finns på hemsidan.

Klubben har slagit rekord i antal anordnande lokala träffar, Arsenalen, Bei Klaus, OscarII fortet och Hestra träffen. Bei Klaus kan vara den nordligaste lokalträffen i klubbens historia.

Vincents namnsdag firades traditionsenligt av Stockholmsgänget och Göteborgarna hängde på och firade dessutom på rätt dag ☺.

Ordförandes favoritplagg är fortfarande den vackra tröja som Agneta Haglund stickade 2016.